

LMJ Holding Middelfart ApS

Mandal Allé 22
5500 Middelfart

CVR nr. 38 26 10 29

Årsrapport 2020/21

**Godkendt på generalforsamlingen
den 8. december 2021**



Lasse Mosegård Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
------------------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
---	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	6
--------------------------	---

Hoved- og nøgletal.....	7
-------------------------	---

Ledelsesberetning.....	8
------------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis.....	9
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	15
------------------------	----

Balance	16
---------------	----

Egenkapitalopgørelse.....	18
---------------------------	----

Pengestrømsopgørelse.....	19
---------------------------	----

Noter	20
-------------	----

HOVED- OG NØGLETAL**HOVEDTAL**

RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
Resultat af finansielle poster	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
Årets resultat	32.386.480	23.712.722	22.260.810	24.236.179	15.713.720
Balancesum	-739.538	-898.310	-1.029.020	-1.250.034	-809.472
Egenkapital	23.444.208	16.544.530	15.309.313	16.681.794	10.998.348
	113.241.945	106.158.787	108.448.213	104.576.137	102.230.525
	54.120.186	39.750.536	31.882.694	25.885.998	17.151.548

PENGESTRØMME

- fra driftsaktivitet	22.766.560	26.025.839	14.655.172	14.693.387	-128.650
- fra investeringsaktivitet	-2.074.220	-3.033.679	-4.945.277	-738.818	-68.843.070
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-1.884.220	-3.349.267	-5.075.277	-1.175.468	-1.388.270
- fra finansieringsaktivitet	-20.980.302	-21.522.885	-10.349.883	-12.927.440	66.154.673

Antal personer beskæftiget	21	22	21	20	17
----------------------------------	----	----	----	----	----

NØGLETAL i %

Afkastningsgrad	28,6	22,3	20,5	23,2	15,4
Soliditetsgrad	47,8	37,4	29,4	24,8	16,8
Forrentning af egenkapital	86,6	46,2	53,0	77,5	61,3

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

LEDELSESBERETNING

Koncernens væsentligste aktiviteter

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Koncernen består af moderselskabet LMJ Holding Middelfart ApS samt dets datterselskab.

Koncernens aktivitet består i salg af rørsystemer til transport af væsker.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed forbundet med indregning og måling.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Koncernens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 23.444.208 og koncernens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 54.120.186.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes for 2021/22 et resultat på niveau med tidligere år.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER TIL 30. SEPTEMBER

	2020/21 Koncern	2019/20 Koncern	2020/21 Moder	2019/20 Moder
BRUTTOFORTJENESTE.....	49.353.252	41.082.919	-9.131	-8.128
1 Personaleomkostninger	-8.752.704	-9.489.172	0	0
Afskrivninger.....	-8.192.737	-7.835.759	-5.630.000	-5.630.000
2 Andre driftsomkostninger.....	-21.331	-45.266	0	0
DRIFTSRESULTAT.....	32.386.480	23.712.722	-5.639.131	-5.638.128
3 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0	17.480.843	13.445.937
Andre finansielle indtægter	148.930	221.680	185	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	0	692.628	725.370
Andre finansielle omkostninger.....	-888.468	-1.119.990	-761.291	-1.018.998
RESULTAT FØR SKAT	31.646.942	22.814.412	11.773.234	7.514.181
4 Beregnede skatter.....	-8.202.734	-6.269.882	17.079	66.391
ÅRETS RESULTAT	23.444.208	16.544.530	11.790.313	7.580.572

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

	2021 Koncern	2020 Koncern	2021 Moder	2020 Moder
AKTIVER				
5 Goodwill.....	30.965.000	36.595.000	30.965.000	36.595.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	30.965.000	36.595.000	30.965.000	36.595.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	6.858.574	7.668.422	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	6.858.574	7.668.422	0	0
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0	23.480.842	19.445.937
8 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	300.000	0	300.000	0
8 Deposita.....	206.500	206.500	0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	506.500	206.500	23.780.842	19.445.937
ANLÆGSAKTIVER.....	38.330.074	44.469.922	54.745.842	56.040.937
Varelager.....	45.305.303	38.603.775	0	0
Varebeholdninger.....	45.305.303	38.603.775	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	25.747.811	18.477.965	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	0	16.000.000	18.000.000
Selskabsskat.....	0	0	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	0	0	7.000.975	5.073.573
Andre tilgodehavender.....	60.843	17.370	0	0
9 Periodeafgrænsningsposter.....	72.875	576.754	0	0
Tilgodehavender.....	25.881.529	19.072.089	23.000.975	23.073.573
Likvide beholdninger.....	3.725.039	4.013.001	3.118.375	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	74.911.871	61.688.865	26.119.350	23.073.573
AKTIVER.....	113.241.945	106.158.787	80.865.192	79.114.510

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

	2021 Koncern	2020 Koncern	2021 Moder	2020 Moder
PASSIVER				
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000
Overført resultat.....	38.303.290	26.625.978	38.303.291	26.625.978
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600	113.000	110.600
Minoritetsinteresser.....	15.653.896	12.963.958	0	0
EGENKAPITAL.....	54.120.186	39.750.536	38.466.291	26.786.578
Hensættelse til udskudt skat.....	127.888	236.050	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....	127.888	236.050	0	0
Anden gæld	22.909.006	35.280.027	22.909.006	34.814.749
10 Langfristede gældsforpligtelser.....	22.909.006	35.280.027	22.909.006	34.814.749
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	12.500.000	12.500.000	12.500.000	12.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	11.931.468	6.951.142	0	0
Selskabsskat.....	6.983.896	5.007.182	6.983.896	5.007.182
Anden gæld	4.669.501	6.433.850	5.999	6.001
Kortfristede gældsforpligtelser.....	36.084.865	30.892.174	19.489.895	17.513.183
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	58.993.871	66.172.201	42.398.901	52.327.932
PASSIVER.....	113.241.945	106.158.787	80.865.192	79.114.510
11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
13 Nærtstående parter				

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021 Koncern	2020 Koncern	2021 Moder	2020 Moder
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000
Overført resultat, primo	26.625.978	19.156.006	26.625.978	19.156.006
Årets resultat	34.200.207	7.580.572	11.790.313	7.580.572
Foreslået udbytte	-22.522.895	-110.600	-113.000	-110.600
Overført resultat ultimo	38.303.290	26.625.978	38.303.291	26.625.978
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	110.600	108.000	110.600	108.000
Foreslået udbytte	113.000	110.600	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000	-110.600	-108.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	113.000	110.600	113.000	110.600
Minoritetsinteresser primo	12.963.958	12.568.689	0	0
Minoritetsinteressers andel af årets resultat	11.653.896	8.963.958	0	0
Udloddet udbytte til minoritetsinteresser i datterselskaber	-8.963.958	-8.568.689	0	0
Minoritetsinteresser ultimo	15.653.896	12.963.958	0	0
14 EGENKAPITAL	54.120.186	39.750.536	38.466.291	26.786.578
15 Forslag til resultat-disponering	23.444.208	16.544.530	11.790.313	7.580.572

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
	Koncern	Koncern	Moder	Moder
Årets resultat før skat	31.646.943	22.814.412	11.773.234	7.514.181
Afskrivninger	8.214.068	7.857.124	0	0
Resultat af kapitalandele i				
Tilknyttede selskaber	0	0	-11.850.843	-7.815.937
Ændring af driftskapital	-10.760.269	1.433.773	7.073.573	3.446.540
Betalt selskabsskat	-6.334.182	-6.079.470	-5.007.182	-4.810.470
Pengestrømme fra driftsaktivitet	22.766.560	26.025.839	1.988.782	-1.665.686
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.884.220	-3.349.267	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	110.000	315.588	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-300.000	0	-300.000	0
Deposita	0	0	0	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.074.220	-3.033.679	-300.000	0
Afdrag langfristet gæld	-11.905.744	-12.846.196	-11.905.744	-12.846.196
Udbetalt udbytte	-110.600	-108.000	-110.600	-108.000
Udbetalt udbytte til minoritetsinteresser i dattervirksomheder	-8.963.958	-8.568.689	0	0
Udbytte fra tilknyttede og associerede virksomheder, samt kapitalinteresser	0	0	13.445.937	12.853.033
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	20.980.302	-21.522.885	1.429.593	-101.163
Ændring i likvider	-287.962	1.469.275	3.118.375	-1.766.849
Likvide midler, primo	4.013.002	2.543.727	0	1.766.849
Likvide midler, ultimo	3.725.040	4.013.002	3.118.375	0

NOTER

	2020/21 Koncern	2019/20 Koncern	2020/21 Moder	2019/20 Moder
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget..	21	22	0	0
Lønninger.....	7.635.889	8.351.650	0	0
Pensioner	818.094	862.170	0	0
Andre omkostninger til social sikring	298.721	275.352	0	0
	8.752.704	9.489.172	0	0
2 Andre driftsomkostninger				
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	21.331	45.266	0	0
	21.331	45.266	0	0
3 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			2020/21 Moder	2019/20 Moder
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat.....			17.480.843	13.445.937
			17.480.843	13.445.937
4 Beregnede skatter	2020/21 Koncern	2019/20 Koncern	2020/21 Moder	2019/20 Moder
Beregnet skat af årets resultat.....	8.310.896	6.276.182	-17.079	-66.391
Regulering af udskudt skat..	-108.162	-6.300	0	0
	8.202.734	6.269.882	-17.079	-66.391

NOTER

	Goodwill
5 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	56.300.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb.....	0
Kostpris 30. september 2021	56.300.000
Af-/nedskrivninger, primo.....	-19.705.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	-5.630.000
Af-/nedskrivninger 30. september 2021.....	-25.335.000
Bogført værdi ultimo.....	30.965.000

Begrundelse for afskrivningsperiode

Med baggrund i virksomhedens forventede fremtidige afkast fra dattervirksomheden og tilbagebetalingsperiode er den økonomiske levetid for merværdi fastsat til 10 år.

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
6 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	13.459.329
Tilgang i årets løb	1.884.220
Afgang i årets løb.....	-393.998
Kostpris 30. september 2021	14.949.551
Af-/nedskrivninger, primo.....	-5.790.907
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	262.667
Årets af-/nedskrivninger	-2.562.737
Af-/nedskrivninger 30. september 2021.....	-8.090.977
Bogført værdi ultimo.....	6.858.574

NOTER

	2021 Moder	2020 Moder
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	9.154.800	9.154.800
Kostpris 30. september 2021	9.154.800	9.154.800
Værdiregulering, primo.....	10.291.136	9.698.233
Årets resultatandele	17.480.843	13.445.937
Udloddet udbytte.....	-13.445.937	-12.853.033
Værdiregulering 30. september 2021	14.326.042	10.291.137
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	23.480.842	19.445.937

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Egenkapital	Resultat	Ejerandel
Plast-Line A/S, Middelfart	39.134.739	29.134.739	60%

Forskelsbeløb ved første indregning af dattervirksomheden Plast-Line A/S udgør t.kr. 56.300, heraf udgør merværdi t.kr. 56.300. Pr. 30. september 2021 udgør merværdien kr. 30.965.

NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Deposita
8 Andre finansielle anlægsaktiver Moder		
Kostpris, primo.....	0	0
Tilgang i årets løb	300.000	0
Afgang i årets løb.....	0	0
Kostpris 30. september 2021	300.000	0
Opskrivninger 30. september 2021.....	0	0
Af-/nedskrivninger, primo.....	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	0
Af-/nedskrivninger 30. september 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	300.000	0
Andre finansielle anlægsaktiver		
Dagsværdi af børsnoterede aktier og obligationer	0	0
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	0	0
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	0	0
8 Andre finansielle anlægsaktiver Koncern		
Kostpris, primo.....	0	206.500
Tilgang i årets løb	300.000	0
Afgang i årets løb.....	0	0
Kostpris 30. september 2021	300.000	206.500
Opskrivninger 30. september 2021.....	0	0
Af-/nedskrivninger, primo.....	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	0
Af-/nedskrivninger 30. september 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	300.000	206.500
Andre finansielle anlægsaktiver		
Dagsværdi af børsnoterede aktier og obligationer	0	0
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	0	0
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	0	0

NOTER

	2021	2020	2021	2020
	Koncern	Koncern	Moder	Moder
9 Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter.	72.875	576.754	0	0
	<u>72.875</u>	<u>576.754</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Gæld efter 5 år
10 Langfristede gældsforpligtelser				
Moder				
Anden gæld.....	47.314.750	35.409.006	12.500.000	0
	<u>47.314.750</u>	<u>35.409.006</u>	<u>12.500.000</u>	<u>0</u>

10 Langfristede gældsforpligtelser				
Koncern				
Anden gæld.....	47.780.027	35.409.006	12.500.000	0
	<u>47.780.027</u>	<u>35.409.006</u>	<u>12.500.000</u>	<u>0</u>

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Husleje forpligtelser:	Årlig leje af lokaler på kr. 2.248.992. Lejeaftalerne kan tidligst opsiges 1. juni 2025.
Leasingforpligtelser:	Ingen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2021 kr. 6.983.896. Eventuelle korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til JM Holding Middelfart ApS er håndpantset aktier nom. kr. 600.000 i Plast-Line A/S.

NOTER

13 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Lasse Mosegård Jensen, Solbakken 18, 6630 Rødding

Lasse Mosegård Jensen besidder majoriteten af anpartskapitalen i virksomheden.

Transaktioner med nærtstående parter

Udover koncerninterne transaktioner, der er elimineret i koncernregnskabet, normalt ledelsesvederlag og udlodning af udbytte, har der ikke været gennemført transaktioner med nærtstående parter.

14 Egenkapital

Koncern

Kapitalen på kr. 50.000 er fordelt på 50.000 stk. á kr. 1.

	2021	2020	2021	2020
	Koncern	Koncern	Moder	Moder
15 Forslag til resultatdisponering				
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	110.600	113.000	110.600
Minoritetsinteressers andel af dattervirksomheders resultat.....	11.653.896	8.963.958	0	0
Overført resultat.....	11.677.312	7.469.972	11.677.313	7.469.972
	<u>23.444.208</u>	<u>16.544.530</u>	<u>11.790.313</u>	<u>7.580.572</u>

16 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

8. december 2021

SS/SN/CC/2